ZANUSSI

Produktvorteile & Ausstattung

Konvektionsofen fiir gleichméaBiges Garen

Die heifl3e Luft, die wahrend des Kochens im Backofen entsteht, wird mit einem
Ventilator bewegt, so dass all Ihre Speisen die gleiche Warmemenge erhalten.
Dadurch heizt der Backofen schneller auf, so dass Sie die gleichen Ergebnisse
mit 20 % niedrigeren Temperaturen erzielen, was Zeit spart und weniger
Energie verbraucht.

Funkelnde Ergebnisse, mit Aqua Clean

Im Inneren des Backofens befindet sich ein zusatzliches Reinigungswerkzeug
namens AguaClean. Durch Zugabe von Wasser in den Boden wird mit der
Hitze des Backofens eine feuchte Umgebung geschaffen. So lassen sich
Kriimel und Spritzer leichter mit einem feuchten Tuch entfernen.

Integrierte Grillfunktion

Speck knusprig braten, Wiirstchen brutzeln oder eine kdstliche Lasagne mit
Kése Uberbacken — ein Kinderspiel mit der Grillfunktion. Legen Sie lhre
Zutaten auf einen Rost im oberen Bereich des Backofens und freuen Sie sich
auf kostliche Ergebnisse.

Backofenbeleuchtung fiir bessere Sicht

Eine leistungsstarke, wohl platzierte Backofenbeleuchtung lasst Sie sehen,
was im Inneren des Backofens vor sich geht, wahrend lhre Speisen garen. So
kénnen Sie den Garprozess tUberwachen, ohne die Tir 6ffnen zu missen.
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Unkompliziertes, gleichméaBiges Kochen

Sobald er eingeschaltet wird, walzt das Geblase in unserem Umluftofen die
Luft um und heizt so den Ofen schneller auf. lhre Gerichte werden schneller
gar und gleichmaRig erwarmt, ohne dass Sie sie wahrend des Kochens
wenden missen.

* Multifunktionsofen

» Aqua Cleaning Funktion

* Versenkknebel

+ Display mit weiller Anzeige

+ Elektronikuhr mit Abschaltautomatik

» Leichtreinigungstir und -ausstattung

* Glatte Backofeninnenwande mit Einhangegittern
* niedrige Fronttemperatur

+ Antifinger Edelstahl-Beschichtung

* Grillheizstab

* Kuhlgeblase

» Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Umluft, Grillstufe 1,
Auftauen, HeiBluftgrillen, Feuchte Umluft

» Zubehor: , 1 emailliertes Backblech, 1 Kombirost
» Garraumbeleuchtung 25 W Halogen

* 4 elektronische Kochstellen mit Ankochautomatik (nur in Verbindung mit
Elektronik-Kochfeldern)

+» Kochstellen stufenlos regelbar

» Turkontaktschalter fiir Licht

* Elektronik-Uhr

* 65 Liter Garraum
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

EPREL Registrierungscode
Energieffizienzklasse
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)

Beheizungarten

Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Netzstecker
Anschlusswert (Watt)
Volt

Beleuchtung (Watt)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Hohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

Verpackungsgewicht Wellpappe in g

944 068 188
7332543794614
816641
A (Spektrum A+++ bis D)
600
560
550
590
594
560
Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Umluft,
Grillstufe 1, Auftauen, HeiRluftgrillen,
Feuchte Umluft
65
Edelstahl mit Antifingerprint
Nein
9690
230
25
28
26.8
654
635
670
20

= min. 1500 —=
L/Na

HO5VV-F
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Verpackungsgewicht Papier/Karton in

9

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummi in g
Herstellungsland

PSGBOV220DE00002

ZOFNC2X2

26

244.5

323

Polen
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